
CITTA’ DI GUIDONIA MONTECELIO

Città Metropolitana di Roma Capitale

COPIA

ORD. Registro Generale n. 92

IL SINDACO

Visto l'articolo 50, comma 5 del d.lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.

Premesso

che, con nota prot. 023953 del 10-03-2022, l’ACEA ATO 2  comunica che per consentire

interventi di manutenzione straordinaria, volti a migliorare l’efficienza del servizio, si rende

necessario sospendere il flusso idrico in alcune zone del Comune di Guidonia Montecelio e

specificatamente nella zona di Colleverde nella giornata di martedì 15 marzo 2022

che, si rende necessaria la tutela dell'ineludibile interesse primario della salute pubblica, alla

luce della presenza, nelle vie interessate,  dei plessi Via Monte Bianco e di Via Monte Gran

Paradiso dell’Istituto Comprensivo Eduardo De Filippo;

che, conseguentemente, si ravvisa la necessità di provvedere alla chiusura del predetto

Istituto scolastico  nella  giornata di martedì 15 marzo 2022  poiché  interessato dalla

sospensione del flusso idrico nelle diverse vie  ove lo stesso  è situato;

ORDINA

la chiusura dell’ I.C. Eduardo de Filippo di Colleverde, plessi di Via Monte Bianco e di

Via Monte Gran Paradiso  il giorno 15 marzo 2022, per i motivi espressi in premessa.

La presente ordinanza verrà pubblicata sul sito istituzionale – sezione albo on line, dovrà

essere formalmente trasmessa al Dirigente scolastico interessato, per i successivi

provvedimenti di competenza ed al Soggetto gestore del servizio di refezione scolastica.

IL SINDACO

Ft.o BARBET Michel

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2000,

del D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"

Ordinanza SINDACALE n.92 del 10-03-2022 Comune di Guidonia Montecelio

Comune di Guidonia Montecelio prot. partenza n. 0024141 del 10-03-2022


